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Advent 

 

 

 

 

 

Advent a karácsony előtti negyedik vasárnappal veszi kezdetét, és karácsonyig tart. 
Advent első vasárnapja  a keresztény egyházi év és az adventi időszak kezdetét is jelenti. Maga 
az „advent” szó örömteli várakozást, készülődést jelent. 

          Szentcsalád-járás: ez a szokás a 20. század elejéről származik. A hívek minden nap 
más házhoz visznek egy-a szent családot ábrázoló- képet, majd imákat mondanak, és kisebb 
szertartásokat mutatnak be körülötte. A népszokás arról a bibliai eseményről emlékezik meg, 
amikor a gyermekét váró Szűz Mária és Szent József Betlehembe érvén szállást kerestek 
maguknak. 

          Mint tudjuk, nem találtak szállást, csak az istállóban húzhatták meg magukat. Itt 
született meg a kis Jézus, akinek születését karácsonykor ünnepeljük. 
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Elromlott a Facebook 

A Facebook. Esély arra, hogy tönkrement életedet tökéletesen filterezve posztold. Hogy 
még a vékonyabbnál is vékonyabb legyél. Itt valahogy a kutyád is aranyosabb és a tó vize is 
kékebb. A sok filter teszi. Én azt hittem, hogy ez jó. Azt hittem, hogy ezt kell csinálni ahhoz, 
hogy a társadalom elfogadjon. Egészen tegnapig. Akkor ugyanis elromlott a Facebook, 
elfelejtett hazudni, és csak a színtiszta igazságot mutatta. 

Egészen pontosan két órája posztoltam magamról egy képet. Mindent beleadtam. Órákig 
állítgattam a tükör előtt lévő tárgyakat, válogattam, milyen ruhában legyek, és milyen hajat 
csináljak magamnak. Behúztam a hasam, kitoltam a fenekem és fotóztam. Két perc múlva már 
kint is volt a falamon. De két óra telt el, és senki sem like-olta. Idegesen mentem fel az 
oldalamra megnézni a népszerűtlenségem okát. Amikor megláttam a képet, majdnem hanyatt 
estem. Olyan ... normális volt. Semmi smink, semmi kivasalt haj, se telt idomok, se vékony 
derék. Csak az igazi, átlagos én. Idegesen nézegettem a korábbi fotóim. Egytől egyig 
megváltoztak. Igaziak lettek!  

Kétségbe esve kutattam fel az ismerőseim adatlapját. Mindenhol felborult a rend. Csak az 
igazság! Laci összeveszett Grétivel. Kiderült, Grétinek már más szerelme van. Andi anyukája 
kiborult. Megtudta, hogy 14 éves lánya cigarettázik. Mindenki élete szempillantás alatt 
romokban. Döbbenetes volt látni, hogy azok, akiket eddig irigyeltem, mennyire átlagosak, 
vagy bűnös életet élnek, esetleg nincs stabil családi hátterük. Sokkolva ültem a laptopom 
előtt, és percekig csak bámultam a gondolataimba merülve. Mi lesz, ha anya meglátja, hogy 
nem vagyok olyan tökéletes, mint amilyennek lennem kéne. 

Másnap már minden a megszokott rendben ment. Mindenki visszatért az agyonfilterezett 
kis világába, ahol minden cukormázas és tökéletes. Én azóta nem posztoltam. Anya látta, hogy 
tegnap mit tettem ki. Nem volt tökéletes, de pont így volt volt jó, és emberi.  

 Tóth Lili 8.b 
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Az állatok világa, ahogyan mi látjuk… 

 

Ismét sok verset, tréfás szöveget írtak a diákok arról, hogyan élnek az állatok, milyen tréfás 
házassági hirdetéseket adnának fel, ha megtehetnék. Képzeletünkben meg is tették, ezekből 
válogattunk egy csokorra valót. 

 

 

Az antilop házassági ajánlata 

 

Ezúton keresem párom, 
Aki nem más, mint az én Antilop álmom. 
Vágyaim hölgyének levelét 
Az afrikai szavannára várom. 

Legyél karcsú, tülkös szarvú! 
Kedves, barna, ruganyos fajta!  
Csillogó, pillás szemeidben 
Tükröződjön szívem-lelkem! 

Ha egyszer egybekelünk, 
A végtelen szelekkel versenyre kelünk. 
Mit nekünk oroszlán, párduc, 
Egyikük vacsorája sem leszünk. 

S majd, ha köztünk minden rendben, 
Megkérem a kezed jegyben. 
Pardon, nem a kezed, babám, 
Hanem a Te csodás párosujjú patád. 

 

(Medgyesi Júlia 7.b) 

  



6 

A majom 

 

Én vagyok a bőgőmajom, 
Nagyon sokat rikoltozom. 
 Általában fákon lógok, 
összevissza himbálózom. 

 

 

 

 

 

 

A kolibri 

 

Én vagyok a kolibri, 
Sokat szoktam repülni. 
Hogyha még nem láttál, 
Jobb, ha indulsz is már. 

 

 

 

 

A madárpók 

 

Én vagyok a madárpók, 
Vigyázz, mert rád vadászom. 
Kitin szőröm igen csípős,  
Úgyhogy jobb, ha futni készülsz. 

 

(Stréli Tamara 7.c) 
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A zebra 

 

Én vagyok a zebra, 
Bár egy kicsit kajla. 
Társamat keresem, hogy 
legyen kivel nevetnem. 

 

Csíkjaimmal elbujdosok, 
Környezetbe beleolvadok. 
Ha megtalálnál, itt vagyok, 
házasodni akarok. 

 

 

 

 

Páratlanujjú patámmal 
Átvágok a szavannán. 
Menekülő társad leszek, 
Hogyha jön az oroszlán. 

 

Redős zápfogaidra 
Jut majd elég fű, 
Csak legyél hozzám hű. 

 

Az leszek majd én is, 
így lesz minden utódunk 
Nemcsak okos, szép is. 

 

(Gácser Sarolta 7.b) 
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Zebra(részletek) 

 

Én vagyok a zebra, 
Szülőhelyem Afrika. 
Ruhám csík csík hátán, 
Soha el nem hagynám. 

 

Fekete-fehér csíkok, 
Ez nálam  a megszokott. 
Nem baj az, ha kicsit más: 
Szeretem a kihívást. 

 
Keresem leendő társam, és ha 
Ráismernél magadra, 
Tudod jól, hogy hol találsz meg: 
Csak két szó: Afrika, szavanna. 

 

(Urbanek Zejda 7.b) 

 

 

A kolibri házassági hirdetése 

 

Egy színe kicsi kolibri vagyok, olyan, mint egy drágakő: kicsi és értékes. Hosszú, csőszerű 
csőröm van, kiölthető nyelvvel, úgyhogy a nektárral sem lesz gond. Tudok egyhelyben 
„repülni”, és egy mp alatt 80-at tudok csapkodni. Egy olyan párra vágyom, aki szeret adni, 
mert én is szeretek adományozni, ugyanis sok virágot szoktam beporozni.(Azt olvastam a 
neten, hogy ez fontos.) 

Telefonszámom: 06/20 333 4256 

E-mail: kolibrihelikopter@mail.zoo 

Aki szeretne, írjon, és akkor megbeszéljük, melyik virágnál randevúzzunk. 

(Héritz Benedek 7.a) 
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Szafari Tours 

(Avagy képzelt utazás egy képzelt utazási iroda segítségével, a mi fantáziánk szerint) 

 

E fenséges ötnapos kiruccanás a szavannára gyermekek és felnőttek számára egyaránt 
kedvező. Profi túravezetőnk mindent tudnak az ott élő állatokról, növényekről és a helyről. 

Garantált lesz a szórakozásuk, hiszen első nap hajnalban kelünk, hogy elmehessünk a közeli 
vadleshez,  ahol orrszarvúakat, zebrákat, zsiráfokat, elefántokat és vízilovakat figyelhetünk 
meg. A második napon elefántok hátán elmegyünk ebédelni egy afrikai törzshöz. 

A harmadik napon piknikezni megyünk az Emi Koussi-hegyhez,ahol este 7 óra felé 
megnézzük a naplementét, majd dzsippel megyünk haza. Negyedik nap egy hatórás autóúttal 
kirándulunk a Viktória-tóhoz. Az utolsó napon egy barlangban fogunk túrázni, ami az Emi 
Koussi hegyben található. A barlang érdekessége, hogy több, mint 100 denevér él benne, így 
zseblámpát sem vihetünk. Ezzel véget is ért szavannai túránk. Ha kedve szottyant eljönni e 
csodálatos programra, keresse fel honlapunkat: www.szafaritours.hu. 

 

( Pállai Soma 7.c) 

 

 

 

 

A Savanna Sun utazási iroda ajánlata 

 

A Savanna Sun utazási irodánkkal biztosíthatjuk Önöknek, hogy kényelmesen, egyszerűen 
és gyorsan eljuthassanak a szavanna bizonyos helyeire. A félnapos repülést élvezhetővé 
tesszük: kényelmes ülések, mini tévé, finom ételek. 

Miért is menne Afrikába? Azért, mert a szemnek látnia kell egy ilyen dús természeti 
környezetet: gyönyörű táj, állatvilág, mint például zebrák, zsiráfok, szurikáták. 

Sokkal jobb élőben látni, mint képeken. Nagy kaland lesz! 

Irodánk nyitva tart hétfőtől péntekig 6.30-tól este 23 óráig. Tájékozódjon honlapunkon is: 

www.savannasun.zoo 

 

(Németh Lúcia 7.c)  
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Recept 

Karácsonyi torta 

Hozzávalók: 

• 2 csomag babapiskóta,  
• 50 dkg gesztenyemassza,  
• 25 dkg mascarpone,  
• 1 dl folyós tejszín (nem hab), 
• tej,  
• rumaroma ízlés szerint,  
• 15 dkg étcsokoládé, 
• kevés olaj. 

 

 

Elkészítés ideje: 50 perc 
Elkészítés nehézsége: Könnyű 
Húsmentes étel 

Elkészítés: 

 

Először a krémet készítem el.  

A gesztenyemasszát kikeverem a mascarponével, a tejszínnel és legalább 1 evőkanál rummal.  

Rendkívül finom krém lesz belőle.  

Ezután egy kisebb tálat folpakkal kibélelem. 

A babapiskótákat éppen csak belemártom a rumos tejbe, elázni nem szabad neki. Majd sorba 
kirakom a piskótával a tálat és az aljára is teszek.  

Majd a krém felét belesimítom. Újra piskóta, majd a krém másik fele következik. Végül 
piskótával zárom le.  

A folpakkal betakarom és egy kistányért teszek rá .  

Másnap reggelig hűtőbe teszem. Kiborítom egy tálra, lehúzom róla óvatosan a folpakkot .  

Gőz fölött felolvasztom a csokit és belekeverem az olajat.  

Ha kicsit hűlt, akkor rákenem a tortára. Úgy szeletelem, mint a tortát és tejszínhabbal tálalom.  

Rendkívül finom, ünnepi sütemény. Marcipánból kiszúrt csillagokkal díszítem. 
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Adventi koszorú hajtogatás 

Aki ügyeskedni szeretne, elkészítheti ezt az origami koszorút. Sok sikert!  
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Forrás: https://ori-gami.hu/node/30524 

  

https://ori-gami.hu/node/30524
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